Мупиrшпально е бюджетное
допIкоJшIое образовагеJIьЕое }пц)еждеЕие
Первомайсrсий детский сад < Солнышко)

Приказ

15.05.2018 п м4

Опринятии восIIитанников

На основании протоIФла заседrшия комиссии РОО по комплектованию воспитаЕников Ns 22 от
14.05.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приrrять в МБ!ОУ Первомайский д/с <<Солнышко> с 15.05.2018п оледующI.D( восrrитанников:

- Новrжову Веронику Ивановну 20.10.2014 пр.;
-Суryева Магомеда А.тплевича 29.07.20|6 ry.
-Суryева Багалу Алиевиsа 29.07.2016 r.р.
-Магомедову .Щшару Шаrrлилевну а7 .01 .201 5 п,р.

-Головченко Юрия Иваповича 27.а2.2016 r.р.
- Ниrсаева Шшrиля Расуловича 16.03.2016 r.р.
-ЛосьАлександ}а Николаевича 1 4.05.201 4 rр.
- Коростьrлева Сергея 13.07.2016 г.р.
- Милова Матвея 05.07.2016 п,р.

T(j

a.

Заведlтощий